

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

二、开标一览表

项目名称：南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目

项目编号：NNZC2025-61-990312-XXJL 分标：无

投标人名称：南宁北川制冷设备有限责任公司

序号	标的名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量①	单价(元)②	单项合价 (元)	备注
						③=①×②	
		一、空调设备部分					
1	全变频多联式空调室外机	EKRV660ER1 (EKR240ER1+EKR420ER1)	欧科	1 台	195000.00	195000.00	
2	全变频多联式空调室外机	EKRV520ER1 (EKR240ER1+EKR280ER1)	欧科	1 台	170000.00	170000.00	
3	全变频多联式空调室外机	EKR440ER1	欧科	1 台	135000.00	135000.00	
4	全变频多联式空调室外机	EKR400ER1	欧科	1 台	130000.00	130000.00	
5	全变频多联式空调室外机	EKR380ER1	欧科	8 台	125000.00	1000000.00	
6	全变频多联式空调室外机	EKR360ER1	欧科	2 台	115000.00	230000.00	
7	全变频多联式空调室外机	EKR200ER1	欧科	3 台	75000.00	225000.00	
8	吊顶式多联新风室内机	EKDB140C1X	欧科	12 台	16000.00	192000.00	
9	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC22F1	欧科	75 台	4000.00	300000.00	
10	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC25F1	欧科	30 台	4050.00	121500.00	
11	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC28F1	欧科	16 台	4100.00	65600.00	
12	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC32F1	欧科	8 台	4150.00	33200.00	
13	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC36F1	欧科	2 台	4300.00	8600.00	
14	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC40F1	欧科	140 台	4500.00	630000.00	
15	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC45F1	欧科	14 台	4600.00	64400.00	
16	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC50F1	欧科	25 台	4650.00	116250.00	

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

17	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC63F1	欧科	5 台	5150.00	25750.00	
18	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC71F1	欧科	17 台	5250.00	89250.00	
19	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC90F1	欧科	16 台	6300.00	100800.00	
20	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC100F1	欧科	1 台	6700.00	6700.00	
21	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC112F1	欧科	4 台	6800.00	27200.00	
22	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC125F1	欧科	1 台	7250.00	7250.00	
23	多联式暗装吊顶式空调室内机	EKCC140F1	欧科	27 台	7300.00	197100.00	
24	多联机室内机液晶线控器	EK371	欧科	393 套	400.00	157200.00	
二、安装辅材类							
1	紫铜管	规格: Φ 6.35	中佳	707.6 米	30.00	21228.00	
2	紫铜管	规格: Φ 9.5	中佳	1100.57 米	35.00	38519.95	
3	紫铜管	规格: Φ 12.7	中佳	903.51 米	50.00	45175.50	
4	紫铜管	规格: Φ 15.88	中佳	1085.29 米	60.00	65117.40	
5	紫铜管	规格: Φ 19.05	中佳	737.17 米	65.00	47916.05	
6	紫铜管	规格: Φ 22.23	中佳	98.09 米	80.00	7847.20	
7	紫铜管	规格: Φ 28.58	中佳	403.95 米	95.00	38375.25	
8	紫铜管	规格: Φ 28.6	中佳	6.51 米	95.00	618.45	
9	紫铜管	规格: Φ 31.75	中佳	71.5 米	105.00	7507.50	
10	紫铜管	规格: Φ 38.1	中佳	439.94 米	125.00	54992.50	
11	紫铜管	规格: Φ 41.38	中佳	38.99 米	147.00	5731.53	
12	紫铜管	规格: Φ 44.45	中佳	45.17 米	156.00	7046.52	
13	分歧管	15.9mm 以内	优质产品	156 个	45.00	7020.00	
14	分歧管	19.1mm 以内	优质产品	33 个	50.00	1650.00	

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

15	分歧管	22.2mm 以内	优质产品	3 个	65.00	195.00	
16	分歧管	分歧管安装 35mm 以内	优质产品	155 个	125.00	19375.00	
17	分歧管	分歧管安装 42mm 以内	优质产品	26 个	145.00	3770.00	
18	冷凝水管	Φ50, UPVC 排水管	联塑	61.5 米	50.00	3075.00	
19	冷凝水管	Φ40, UPVC 排水管	联塑	666.79 米	40.00	26671.60	
20	冷凝水管	Φ32, UPVC 排水管	联塑	366.89 米	35.00	12841.15	
21	冷凝水管	Φ25, UPVC 排水管	联塑	681.51 米	30.00	20445.30	
22	管道支架	管道支架制作安装 (各类型钢)	优质产品	5681.57 kg	20.00	113631.40	
23	手工除锈	手工除锈 一般钢结构 轻锈	优质产品	5681.57 kg	1.00	5681.57	
24	金属结构刷油	1、支架除锈后刷红丹防锈漆两道, 调和漆两道	优质产品	5681.57 kg	3.00	17044.71	
25	手工除锈	手工除锈 管道 轻锈	优质产品	194.49 m²	10.00	1944.90	
26	管道刷油	1、除锈后, 防锈底漆两遍	优质产品	194.49 m²	19.00	3695.31	
27	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管 (δ=0.5mm) 长边长 (≤320mm) 1、接口形式: 法兰连接 2、含风管支架制安、除锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件	优质产品	860.11 m³	200.00	172022.00	
28	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管 (δ=0.5mm) 长边长 (≤450mm) 1、接口形式: 法兰连接 2、含风管支架制安、除锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件	优质产品	163.1 m³	200.00	32620.00	
29	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管 (δ=0.6mm) 长边长 (450<b≤630mm) 1、接口形式: 法兰连接 2、含风管支架制安、除	优质产品	569.01 m³	150.00	85351.50	

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

		锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件					
30	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管($\delta=0.75\text{mm}$)长边长(630<b≤1000mm) 1、接口形式:法兰连接 2、含风管支架制安、除锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件	优质产品	3238.74 m³	160.00	518198.40	
31	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管($\delta=1.0\text{mm}$)长边长(1000<b≤1250mm) 1、接口形式:法兰连接 2、含风管支架制安、除锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件	优质产品	218.17 m³	175.00	38179.75	
32	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管($\delta=1.0\text{mm}$)长边长(1500<b≤2000mm) 1、接口形式:法兰连接 2、含风管支架制安、除锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件	优质产品	93.15 m³	190.00	17698.50	
33	镀锌风管	镀锌钢板矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$)长边长(2000<b≤4000mm) 1、接口形式:法兰连接 2、含风管支架制安、除锈、刷防锈漆等 3、含风管直管、三通、弯头、四通等管件	优质产品	309.12 m³	200.00	61824.00	
34	柔性接头	柔性接头 帆布(皮革) 1、满足招标文件、设计图纸、技术要求及有关施工验收规范标准	优质产品	605 m²	300.00	181500.00	
35	冷凝水管保温	管道保温 管道 57mm以下 1、10mm 厚难燃 B1 级橡塑发泡管套保温板材	优质产品	1.94m³	3000.00	5820.00	

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

36	铜管保温	管道保温 管道 57mm 以下 1、20mm 厚难燃 B1 级橡塑发泡管套保温板材	优质产品	5.92m³	3000.00	17760.00	
37	风管保温	风管保温 1、20mm 厚难燃 B1 级橡塑发泡管套保温板材 2、湿阻因子大于 10000, 氧指数大于 39, 导热系数不大于 0.034W/(m.K)	优质产品	109.03 m³	3000.00	327090.00	
38	防火隔板	1、管道穿合用前室处应设置耐火极限≥2h 的防火板做防火夹层 2、20mm 厚硅酸钙板	优质产品	129.84 m²	230.00	29863.20	
39	热镀锌钢制桥架	热镀锌钢制桥架 400×200mm δ=1.0mm 1、含三通、四通、弯头、盖板等配件安装	优质产品	299.8m	200.00	59960.00	
40	桥架支架	桥架支架制作安装（各类型钢）	优质产品	363.06kg	20.00	7261.20	
41	手工除锈	手工除锈 一般钢结构轻锈	优质产品	363.06kg	1.00	363.06	
42	金属结构刷油	金属结构刷油 1、支架除锈后刷红丹防锈漆两道，调和漆两道	优质产品	363.06kg	3.00	1089.18	
43	铝合金回风口	铝合金回风口安装 600×200mm	优质产品	131 个	105.00	13755.00	
44	铝合金回风口	铝合金回风口安装 800×200mm	优质产品	179 个	130.00	23270.00	
45	铝合金回风口	铝合金回风口安装 1000×200mm	优质产品	22 个	150.00	3300.00	
46	铝合金回风口	铝合金回风口安装 1000×250mm	优质产品	49 个	170.00	8330.00	
47	铝合金防水百叶风口	铝合金防水百叶风口安装 400×250mm	优质产品	12 个	130.00	1560.00	
48	铝合金方形散流器	铝合金方形散流器安装 120×120mm	优质产品	105 个	60.00	6300.00	
49	铝合金方形散流器	铝合金方形散流器安装 300×300mm	优质产品	464 个	95.00	44080.00	
50	铝合金方形散流器	铝合金方形散流器安装 350×350mm	优质产品	50 个	100.00	5000.00	
51	铝合金方形散流器	铝合金方形散流器安装 400×400mm	优质产品	106 个	125.00	13250.00	

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

52	防火阀	防火阀 1、规格：320×160mm (常开，70° C 关闭)	优质 产品	12 个	500.00	6000.00	
53	电动密闭风阀	电动密闭风阀 (220V) 1、规格：400mm×250mm	优质 产品	12 个	600.00	7200.00	
54	管式消声器	管式消声器安装 320× 160mm, L=1000mm 1、ZP 型片式消声器	优质 产品	12 个	900.00	10800.00	
55	冷剂	冷剂 R410a	优质 产品	654.82k g	80.00	52385.60	
56	通风空调系统调 试费	通风空调系统调试费 (通风工程人工*7%)	优质 产品	1 系统	55000.00	55000.00	
57	线管	砖、混凝土结构楼板墙 暗配 PC25	优质 产品	6991.48 m	15.00	104872.20	
58	凿沟槽及所凿沟 槽恢复	凿沟槽及所凿沟槽恢复 (公称管径 32mm 以内) 1、类型:砖结构	优质 产品	1080.8m	20.00	21616.00	
59	信号线	管内穿信号线 ZC-RVVP-2×0.75m m²屏 蔽线 1、符合 3C 认证和 ISO9000 认证	优质 产品	4142.66 m	6.00	24855.96	
60	控制线	管内穿控制线 ZC-RVVP-6×0.75m m²屏 蔽线 1、符合 3C 认证和 ISO9000 认证	优质 产品	3234.82 m	12.00	38817.84	
61	设备基础	基础槽钢、角钢制作安 装 12#槽钢	优质 产品	136.5m	85.00	11602.50	
报价合计 (包含税费等所有费用): (大写) 人民币陆佰捌拾壹万叁仟伍佰壹拾贰元陆角捌分 (¥6813512.68 元)							
无 分标 (此处有分标时填写具体分标号, 无分标时填写 “无”)							
验收标准: 满足招标文件要求							
优惠及其它: 满足招标文件要求							

注:

- 1、 投标人需按本表格式填写, 不得自行更改, 也不得留空, 如有多分标, 按分标分别提供开标一览表, 必须加盖投标人有效电子公章, 否则其投标作无效标处理。
- 2、 本表内容均不能涂改, 否则其投标作无效标处理。
- 3、 如为联合体投标, “投标人名称”处必须列明联合体各方名称, 并标注

南宁市第八人民医院医养结合大楼中央空调采购安装项目-报价文件

联合体牵头人名称,且盖章处须加盖联合体各方公章,否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价,在“具体货物内容”一栏中,填写具体货物,否则其投标作无效标处理。

5、特别提示:采购机构将对项目名称和项目编号,中标供应商名称、地址和中标金额,主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人,请填写中小企业声明函。注:投标人提供的中小企业声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章): 南宁北川制冷设备有限责任公司

日期: 2025年6月12日

